1.

2.

Ankera 1 odyvarommxcs 1-4 kiaaccoB MOY «OOL c.boabsmas ®egopoBka»

JaTa npoBenenusi: nexkadpnb 2024 roaa

«IluTtasce B mKoJje, Bbl OOBIUHO. .. )

3aBTpakaem 14 4./100%

«HpaButcs 11 Bam ena B IKOJIBHOM CTOJIOBOM 7>

Ha

Her He 3naro

HNuoe

11 49./79%

14./7,1% 04./0%

«He oueHby 24. 14,2%

3. «Ecnu He HpaBHUTCS €/1a B IKOJIBHOM CTOJIOBOM, TO IO KAaKUM MIPUIHHAM 7>

Jla: He HpaBsATcs oTAeNbHbBIE 0012 36% Hnoe
He upasstcs makapons! 1 4. 1 4./7,1%
He mpaBurcs rpeuxa 1 4.
He npasurcs kommnor 1 4.
He vpaButcst MmanHas kamia u oBcsiHas 1 4.( B MEHIO HET)
He vpaBurcs momounsli cym 1 4.
4. «Bbl HCTIBITBIBAETE YUYBCTBO CHITOCTH IOCIE €1bl B IIKOJIBHOW CTOJIOBOM 7»
Ha Her He 3naro Hnoe
12 4./86 % 2 4./14,2%
5. «OneHnTe MIKOIBHBIC 3aBTPAKHU 0 Oaiamy
2 Gamna 3 Oamna 4 Ganna 5 um 4 5 GaioB 10 6annoB
OanioB
14./7,1% 34./21,4% 54./36% 1 4./7,1% 2 4./14,2% 2 4./14,2%
6. «PacckaszpiBaroT i1 B Baitleil kose npo 3J0pOBYIO U IIPaBUIIBHYIO €1y 7»
Ha Her He 3Haro Huoe
14 4./100%

7. «Paccka3bpiBaroT 11 Bam

poauTeiM 10Ma O TOM, Kakasd €1a IIpaBUJIbHAA

U 310poBasi?»

Ha

Her

He 3naro

HNuoe

11 4./78,5%

34./21,4%

9. «Kakue 6mro1a Bam HpaBUTCS KyIIaTh Ha 3aBTPaK B IIKOJBHOM CTOJIOBOM?Y.




10.

1.

Maxkaponst 8 4./57%

[Trope 6 4./43%

I'peuka c xotaeroit 5 4./36%
3anekanka TBopoxHast 3 4./21,4%
ITnos 3 4./21,4%

Yaii 3 4./21,4%

Kama pucosas 1 4./7,1%

Xne6 1 4./7,1%

Coip 14 4./7,1%

«Kakoii rapurp Bam HpaBuUTCS KylIaTh B HIKOJBHOM CTOJIOBOW?»

I'peuka ¢ mommuBoi 74./ 50%
Kaprodensroe mope 5 4./35,7%
Maxapons! 2 4.14,2%

Huxaxoit 1 u./7,1%

«Kaxue @pykTel Bam HpaBUTCS KylIaTh B HIKOJIBHOM CTOJIOBOW?»

banan 8 4./57%
SA6noxo 7 4./50%
Mannapuss 5 4./36%
Anenscunl 4./7,1%

Hwuuero 1 4./7,1%

12 «Kakyto Beineuky BaM HpaBUTCS KylIaTh B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?»

3anekanky 5 4./36%
Ileuenne 5 4./36%
Huxkakas 3 4./21,4%

Huoe 1 4./7,1%

13.«Kakune Moso4yHble TPOAYKThl BaM HpaBUTCS KyIlIaTh B IIKOJIBHON CTOJIOBON?»

Mannas xama 6 4./43%
Kamma pucosas 1 4./7,1%
Cyn mosnounslit 2 4./14,2%
Kamu monounsie 1 4.7,1%

Huuero 2 4./14,2%

14.«Kaxkoii x1e6 Bam HpaBUTCS KyIIaTh B MIKOJIBHOM CTOJIOBOM ?»




Benpiii 13 4./ 93%

Byrepopon 1 4./7,1%

15.«Kakue HanuTku Bam HpaBUTCS UTH B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM?»

Yaii ¢ mumonoM 9 4./64%
Coxk 5 4./36%

Kowmrmor 2 u./14,2%
Mounoxko 2 4./14,2%
Kakao 2 1./14,2%
Kucens 2 4./14,2%

Koxreiins (vet B meHto) 1 4./7,1%

Anaau3 NMPOBCACHHOI'0 AaHKCTUPOBAHUA.

B 1-4 xknaccax MOY «OOII c.bonpmas @enopoBka» MpOLLIA
anketupoBanue 14 yvammuxcsa (1 ywamuiics 2 kjiacca 3aHMMaeTCsl Ha JIOMAIlIHEM
oOy4eHun).

Bce ydamuecs exXeIHEBHO MOJyYaroT 3aBTpak. Ega B MIKOJIBHOM CTOJIOBOU
HpaButcs 11 ywammmcda, uro cocraBisgeT 79% Bcex pecnoHneHtoB, 14,2 %
CUUTAIOT €]y «HE OUYEHBb» U «HE HpaBUTCA eda» | ydamemycs. bonbinas dacTte
nerert, a 310 36%, KOTOpPBIM HE HpPABITCS OTHENbHBIE OJIFOAAa: MOJIOYHBIN CYII,
pa3HOOOpa3Hble MOJIOYHBIE KamiH. VICTIBITBIBAIOT YYBCTBO CHITOCTH IIOCJIE €lIbl B
IIIKOJILHOM CTOJIOBONT 86%, a HE HCHBITHIBAIOT 2 dYenoBeka. 72% OICHHUBAIOT
IIKOJIBHBIC 3aBTpaku Ha «4», «5» u 10 6amno!3 yenoBeka nmocraBwim 3 6amia u 1
— «2».B mkone paccka3plBalOT O IPaBUJIBHOM IHWTaHUM, 3J0POBOM ene. ITo
MOATBEpAWIH Bce 14 ydamuxcs. A BOT IoMa, OT POJIUTENEH TaKylo HHPOPMAIIUIO,
CIBIIIAT HE BCE JeTH, a UMEHHO 21,4% He pa3roBapuBaIOT C POAUTEIISIMU TPO
3JI0POBYIO U MPaBIIIbHYIO ey. CamMoi O0JIBIION MOMYJISPHOCTHIO CPEAN YUaITUXCS
MOJIB3YIOTCSI MaKapoOHBI, KapTodeabHOE IMIOpEe, I'Peuka ¢ KOTJICTOM, 3aleKaHKa.
Cpenn MOJOYHBIX MPOAYKTOB: MaHHas Kamia 43%. Xie® mpeanounTaroT OelbH,
mmeHnyHbiii. Cpeau GpykToB: OaHaHBI, S0J0KW, MaHIapuHBL. Ha mepBom mecte
CpelI HAaIMMTKOB Yall ¢ JUMOHOM, Jlajiee COK. Mayo jaeTeil Jo0sT MUTh KOMIIOT,
Kakao, KHCelIb (HAa KaXJbl HAMUTOK, TAKOro IIJIaHa, MNpuUxoauTcs 1o 14,2
%).Cpenu pecrnoHJEHTOB €CTh JI€TU, KOTOPbI€ OTBEYaId HA BOMPOCHI CIOBAMHU
CHUYETO0», «HUKAKas», «HUKAKOW» WM MUCAIM Ha3BaHUs OJIFO, KOTOPHIX HET B
MEHIO: OBCSIHAs KaIa, KOKTeUIb U T.J1.



